Belo Horizonte: Rua dos Timbiras, nº. 2875, Barro Preto, CEP: 30.140-062, Belo Horizonte - Minas Gerais
 Telefone: (31) 3295-5655  |  E-mail: institucional@donadochinha.com.br  |  Site: www.donadochinha.com.br

EDITAL N. 001/2019 - PROCESSO DE SELEÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE COLABORADORES PARA

ATUAÇÃO NA SEDE E DEMAIS LOCALIDADES DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DA ASSOCIAÇÃO GRUPO

CONVIVÊNCIA DONA DOCHINHA.

A Associação Grupo Convivência Dona Dochinha, seguindo o cronograma disposto para o Edital

001/2019, torna publico a lista geral de inscritos para o cargo de Auxiliar de Serviços Gerais. Destaca-

se que a lista abaixo é para inscrições válidas, nos moldes previstos em edital.

LISTA GERAL DE INSCRITOS

 CANDIDATO

01 Adileia Gil de Almeida

02 Adriana da Silva Gonçalves Santana

03 Adriana Pimenta Dutra

04 Ágata Bartira Ferreira Santos

05 Alberto Cleber de Souza

06 Alexandra Cândido de Oliveira Braz

07 Alexia Fabiane Milanez Divino

08 Alice Aparecida dos Santos

09 Aline Cristina Martins Vicente

10 Alive Santos Souza

11 Amanda Cristina Duarte de Sousa

12 Ana Carolina Lopes de Oliveira

13 Ana Cláudia da Silva Santos

14 Ana Lucia da Conceição Moura

15 Ana Lúcia Soares Dias

16 Ana Paula Alves Silva

17 Ana Paula Pereira

18 Ana Paula Souza

19 Andreia Regina Souza da Silva

20 Andressa das Graças Reis

21 Andreza Ramos do Carmo

22 Andreza Soares Lameira

23 Ângela Benevenuto Alves

24 Angela Patricia Oliveira de Sena

25 Anna Carolina Stephanya Pereira Rodrigues

26 Aparecida Paixão Rodrigues Ferreira

27 Aparecida Ponciana Daró

28 Bárbara Estefânia Pereira de Andrade

29 Bárbara Souza Silva

30 Brenda Alves dos Santos Neves

31 Bruna Martins da Cruz

32 Caliandra Ferreira Ribeiro

http://www.donadochinha.com.br/

Belo Horizonte: Rua dos Timbiras, nº. 2875, Barro Preto, CEP: 30.140-062, Belo Horizonte - Minas Gerais
 Telefone: (31) 3295-5655  |  E-mail: institucional@donadochinha.com.br  |  Site: www.donadochinha.com.br

33 Camila Ramos Lima

34 Camila Stefane da Silva Fernandes Cruz

35 Caroline F. Tomé

36 Caroline Fontes Almeida

37 Cimaura Pereira Oliveira

38 Claudia Crsitina Celso Rodrigues

39 Claudia de Souza Abolari

40 Claudia Luciana Costa

41 Claudia Maria de Lima Souza

42 Claudia Maria Reis

43 Claudia Ramalho da Fonseca

44 Cláudia Rosane dos Santos Neir

45 Claudiane Rodrigues de Almeida

46 Claudiene Lopes Gonçalves

47 Cristiana Maria Moreira

48 Cristina Kelly Salviano

49 Daiane Pereira da Silva

50 Daniela Camila Rodrigues da Silva

51 Daniela da Silva Pereira

52 Daniela Natalino

53 Daniela Silva dos Santos

54 Deliane Moraes dos Reis

55 Dilvana Lessa Gonçalves

56 Dirlene Barbosa da Silva

57 Eduardo César dos Santos

58 Eliane Ferreira de Andrade Silva

59 Eliany Maria Siqueira

60 Elizabeth Ferreira Damasceno

61 Erica Pereira Felisberto

62 Erika Maria Batista Rodrigues

63 Erika Mendonça

64 Eva Isabel de Souza Santos

65 Fabiana Silva Soares Martins da Cunha

66 Fatima Aparecida Gomes da Silva

67 Fernanda Helen Santana de Jesus

68 Flavia Regina Santos Oliveira

69 Francielly Lais de Souza Oliveira

70 Gabriel Alves Cardoso

71 Geralda Aparecida da Silva Pereira

72 Gislaine de Souza Rosa

73 Gislene Apareciada Soares

74 Gislene Cristina dos Santos

75 Gláucia Eliane Silva Gonçalves

76 Graziele Barbosa dos Santos

http://www.donadochinha.com.br/

Belo Horizonte: Rua dos Timbiras, nº. 2875, Barro Preto, CEP: 30.140-062, Belo Horizonte - Minas Gerais
 Telefone: (31) 3295-5655  |  E-mail: institucional@donadochinha.com.br  |  Site: www.donadochinha.com.br

77 Grazielly Cristiane dos Santos Silva

78 Gustavo Henrique Rosa de Oliveira

79 Helenira Honório de Paula Madeira

80 Irlândia Lopes Paixão

81 Islene Alves Moreira

82 Janaina Pereira da Silva Torres

83 Jaqueline Gomes dos Santos Moura

84 Jaqueline Muniz Laporte

85 Jéssica Daiane de Barros

86 Jessica Santos

87 Jordana Peixoto

88 Joseane Gadelha da Silva

89 Juliana Vianini dos Anjos

90 Juliane de Oliveira Pereira

91 Juscelene Sudario do Carmo

92 Karen Carolina Quirino Pinto

93 Karlem Correia Matias

94 Kátia Eliana Ferreira Gomes

95 Kelly Aparecida Rodrigues da Cruz

96 Kelly Lourdes Borges Vieira

97 Lady Jane Madalena Pereira Teles

98 Lais Aparecida Nascimento Rocha

99 Leda Alcântara Ramos

100 Letícia Eduarda de Sousa Siqueira

101 Lilian Maciel Celestino

102 Luana Conceição Ceres dos Anjos

103 Luciana Mara da Silva

104 Lucinei Gomes da Silva

105 Lueli dos Santos Barbosa

106 Magda Maria Beralda

107 Márcia Aparecida dos Santos

108 Marcos Gomes de Freitas

109 Margna Lúcio Silva

110 Maria Alice Oliveira de Sousa

111 Maria Aparecida dos Santos

112 Maria Aparecida Pereira Costa

113 Maria das Graças dos Santos

114 Maria dos Milagres da Costa Araújo

115 Maria Faria dos Santos Machado

116 Maria Gabriela da Silva

117 Maria Idalina Vieira

118 Maria Luciene Rocha

119 Maria Rodrigues de Souza

120 Marilene Oliveira Leite

http://www.donadochinha.com.br/

Belo Horizonte: Rua dos Timbiras, nº. 2875, Barro Preto, CEP: 30.140-062, Belo Horizonte - Minas Gerais
 Telefone: (31) 3295-5655  |  E-mail: institucional@donadochinha.com.br  |  Site: www.donadochinha.com.br

121 Marislane Maria Nunes

122 Marlene Jaqueline de Oliveira

123 Maureliana da Silva

124 Michele Aparecida da Silva Gonçalves

125 Miriam Ribeiro da Costa

126 Monique Renata Oliveira Santos

127 Najara Chaves Salgado

128 Nicholas Medeiros dos Santos

129 Nilce Silva Santos

130 Nilma Ivone Mota de Freitas

131 Nilson José da Silva Navegantes

132 Nubia Maria Alves Dias

133 Olinda Ferreira Brandão Alves

134 Pedro Henrique Faria Xisto

135 Priscila Pinheiro Barbosa

136 Raissa Pereira Gomes Silva

137 Raphael Rodrigo Angola dos Santos

138 Rayane dos Santos Duarte

139 Rayane Stephanie Candido

140 Renata da Rocha Martins

141 Renato Deodato Lopes de Camargos

142 Rogerio de Souza Espinheira

143 Rosana Ferreira de Freitas

144 Rosângela Fernandes de Oliveira

145 Rosangela Vilar Duarte

146 Rosemary Ferreira Oliveira

147 Rosimeire Bruna de Freitas

148 Rosineira Godinho dos Santos

149 Sabrina Rodrigues dos Santos

150 Sandra Neyde Sabino

151 Selma Luciana Soares Costa

152 Senira Amorim Santos

153 Sheila Gonçalves da Silva

154 Shirlene Maria de Jesus Oliveira da Silva

155 Silvania Aparecida da Silva Souza

156 Silvania Lima Miranda

157 Sionara Wendling

158 Sirlane Borges Lopes

159 Solange Lima Barbosa Lyra

160 Stefany Dias Pereira

161 Suellen Santos Vieira

162 Tânia Alves Pedro

163 Tânia Maria Silva Marques

164 Tatiana Lopes de Abreu

http://www.donadochinha.com.br/

Belo Horizonte: Rua dos Timbiras, nº. 2875, Barro Preto, CEP: 30.140-062, Belo Horizonte - Minas Gerais
 Telefone: (31) 3295-5655  |  E-mail: institucional@donadochinha.com.br  |  Site: www.donadochinha.com.br

165 Tatiane de Melo Pereira

166 Tatielle Maria de Assis

167 Thalila Silva Oliveira

168 Thayna Amanda Evangelista Brandao

169 Valderlene de Carvalho Muniz Santos

170 Valeria Regina Ferreira Guimarães

171 Valeriana das Graças Souza

172 Valquíria Almeida dos Santos

173 Valquíria Aparecida Dias Melo

174 Vaneide da Silva

175 Vera Lucia Silva Rodrigues

176 Vinicius Simões Marques

177 Viviane Aparecida Dias

178 Viviane da Silva Santos

179 Wanderléia de Freitas

180 Yan Victor Batista de Menezes

181 Yasmin Aga Kaham Silveira de Oliveira Fossati

182 Zileide dos Santos Carneiro de Oliveira

Belo Horizonte, 17 de junho de 2019.

Viviane Tompe Souza Mayrink

Presidente

http://www.donadochinha.com.br/